

Østergade 18, Herning ApS

Østergade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 80 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Margit Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergade 18, Herning ApS
Østergade 18
7400 Herning

CVR-nr.: 32 93 80 35
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Margit Blæsbjerg

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	306.319	291.757
Driftsresultat	306.319	291.757
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.559	-74.048
Resultat før skat	246.760	217.709
Skat af årets resultat	-98.197	-586
Årets resultat	148.563	217.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.563	217.123
Disponeret i alt	148.563	217.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>315</u>
Likvide beholdninger	<u>261.463</u>	<u>979.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.463</u>	<u>980.237</u>
Aktiver i alt	<u>7.261.463</u>	<u>7.980.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	3.636.189	3.487.626
Egenkapital i alt	3.716.189	3.567.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	773.265	707.298
Hensatte forpligtelser i alt	773.265	707.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.273.977	2.398.427
Deposita	45.600	45.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.577	2.444.027
Kortfristet del af langfristet gæld	123.150	117.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.712	1.048.526
Selskabsskat	32.230	0
Anden gæld	62.340	65.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.432	1.261.286
Gældsforpligtelser i alt	2.772.009	3.705.313
Passiver i alt	7.261.463	7.980.237

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.519	25.532
Andre finansielle omkostninger	<u>42.040</u>	<u>48.516</u>
	<u>59.559</u>	<u>74.048</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.487.626	3.270.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>148.563</u>	<u>217.123</u>
	<u>3.636.189</u>	<u>3.487.626</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.397 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.000 t.kr.</p>		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>		